
U C H W A Ł A   NR  XXXIV/ 243 /14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 7 lutego 2014 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 r. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  

Rada Miejska uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na r. 2014 o kwotę  500,00 zł, zgodnie z zał.  Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  20.897.121,19 zł,  

z tego: dochody bieżące wynoszą      20.097.127,19 zł 

           dochody majątkowe wynoszą     799.994,00 zł . 

 

     § 2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na r. 2014 o kwotę  500,00 zł, zgodnie  z zał.  Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  21.363.035,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 19.859.337,73 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   8.875.286,15 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek  4.793.498,39 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  820.773,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.728.392,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków opisanych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  326.388,19 zł,    

f) wydatki na obsługę długu gminy 315.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 1.503.697,46 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.503.697,46 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków 

wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  49.802,00 zł, 

          -  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne instytucji kultury 7.200,00 zł. 

                 

§ 3 

1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w 2014 r. o kwotę  24.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 3. 

2. Wysokość  wydatków po zmianie wynosi  1.496.497,46 zł.  

 

§ 4      

 Deficyt budżetu miasta i gminy pozostaje bez zmian i wynosi  465.914,00 zł, a źródłem jego pokrycia 

są przychody pochodzące z: 

         -   kredytów w kwocie    -   465.914,00 zł. 

 

                    

      § 5 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu  

      Tadeusz Sosnowski 


